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Shogeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr AKTIVET Shenime 2Y6t1'4 2\’gt1'3
I AKTIVET AFATSHKURTRA 15,637,185
1 [Aktivet monetare 1,790,348 25,415
> |Banka 1,790,348 25,415
> |Arka
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 lAktive te tjera financiare afatshkurtra 30,568,590 11,138,770
> |Kliente per malira, produkter dhe sherbime 23,033,458 10,239,304
> |Instrumenta te tiere borxhi
> | Tatim mbi fitimin 542,042
> [Tvsh
> {Drejtoria Rajonale Tatimore Lezhe
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 7,535,132 357,424
4 {Inventari 122,500 4,473,000
> |Lendet € para 122,500 1,625,000
> |Inventari Imet (veshmbathje.. ) 2,848,000
> |Prodhim ne proces
> |Produkte te gatshme
> [Mallra per rishitje
> |Parapagesa per furnizime
>
5 |Aktive biologjike afatshkurtra
6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 [Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme
Shuma Aktive Afatshkurtera 32,481,438 15,637,185
I AKTIVET AFATGJATA 33,808,201 35,451,735
1 [Investimet financiare afatgjata
2 (Aktive afatgjata materiale 35,451,735
> |Toka
> |Ndertesa 11,757,109 11,757,109
> |Makineri paisje 11,016,918 13,036,522
> |Mjete transporti 1979543 1724429
> |Paisje zyre dhe inv, ek 9,054,631 8,933,675
3 |Ativet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jo materiale
5 [Kapitali aksioner i pa paguar
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (l1+1) 66,289,639 51,088,920




Shogeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Vit Vit
2,014 2,013
| PASIVET AFATSHKURTRA 11,960,524 4,288,651
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Qverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 11,960,524 4,288,651
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,460,952 2,717,608
> Te pagueshme ndaj punonjesve 4312218 1,086,731
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 1,005,516 341,448
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 847,215
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 1,334,623 142 864
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 11,960,524 4,288,651
[} KAPITALI 54,329,115 46,800,269
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali | nenshkruar 27,000,000 27,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 1,461,613 1,461,613
7 Rezervat ligjore 1,568,451 1,568,451
8 Rezervat e tjera 3,847,961 3,847,961
9 Fitimet e pa shperndara 12,922 244 10,796,770
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 7,528,846 2,125 474
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+lll) 66,289,639 51,088,920




Shogeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe
Nipti: J68319509H

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Viti Viti
Nr Pershkrimi i Elementeve 2,014 2,013
1 [Shitjet neto 66,431,789 18,714,037
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Shpenzime materiale 10,227,113 17,979,828
4.1 Blerje materiale 5,876,613
4.2 |Ndryshimi i gjendjeve te vlerave materiale, 4,350,500
5 |Furnitura te pastokueshme 3,485,272
6 |Kosto e punes 39,039,762 15,985,115
Pagat e personelit 30,507,969 13,697,200
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 5,281,793 2,287,915
Shpenzime te tjera per personelin (udhetim e dieta, etj,) 3,250,000
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 4,738,925 5,084,548
8 |Shpenzime te tjera 83,251 230,291
Totali shpenzimeve ( shumat 4-8) 57,574,323 55,264,897
9 _[Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 8,857,466 -36,550,860
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat nga parashkrim detyrimesh te pakerkuara furnitore 23,132,868
12 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0| Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 |Te ardh, dhe shpenz,nga interesat (Ardh,kamat von,me vendim gjykate)
123 |Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Komisione bankare)
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 23,132,868.0
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (10 +/-13) 8,857,466.0 -13,417,992.0
15 |Shpenzime te panjohura 0.0 1,849,381.0
16 {Shuma e fitimit te tatueshem 8,857,466.0 -11,568,611.0
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,328,620.0 441,650.0
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 17) 7,528,846.0 -13,859,642.0
19 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Shogeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe

Nipti: J68319509H Leke
Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014
Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2\’/;1'4 2\32 3
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 65,430,665 19,197,195
MM te paguara ndaj furnitoreve ... -11,250,678 13,012,737
MM te paguara ndaj kredise bankare
MM te paguara per pagat -26,990,196 11,746,241
MM te paguara per sig, shogerore -8,338,388 3,930,233
MM te paguara per TAP-in & sist detyrime te ndry tatimore 328,987 335,945
Tatim mbi fitimin i paguar 53,191
Tvsh e paguar -9,969,975 2,047,160
komisione bankare, tarifa,penalitete, etj, te paguar -267,775 230,291
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 8,942,641 -12,158,603
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Mjete monetare te hyra nga Financimi i ortakut 10,772,487
Mjete monetare te dala per ortakun -7,177,708
Interesi i arketuar
Ndryshim furnitura
MM neto te perdor,ne veprimtarite investuese -7,177,708| 10,772,487
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgj, ose afatshkurter (Kredi bank,overdraft)
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,764,933 -1,386,116
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 25,415 1,411,531
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,790,348 25,415

ADMINISTRATORI
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Shoqeria
Nipti: J68319509H

Pasqyre e pa Konsoliduar

Ndreu Security Services" shpk Lezhe

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Leke

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat ligj, etj,

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

27,000,000

6,608,441

10,796,769

44,674,794

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen 2013

2,125,474

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

27,000,000

6,878,025

10,796,770

46,800,269

—_

Fitimi neto per periudhen kontabel 2014

7,528,846

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

AT WOWIN

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

27,000,000

6,878,025

12,922,244

48,925,743




"NSS" SHPK

Inventari | Mjeteve te Transportit dhe Amortizimi | tyre per vitin 2014 ne leke

Vlera e
Vlera Daljet Shuma Am,| Vlerae Amort, | [Shuma Am,| mbetur e
filestare Hyrjet ne VI, fill, progr, mbetur me | llog, per | progresiv | AQT me
Nr |[Emertimi 01.01.2014 | 2014 | 2014 [31.12.2014|01.01.2014]01.01.2014| v.2014 (20%) 31.12.2014
M;j, transp, mbartur nga per,
kaluara 1,223,240 0 0| 1,223,240 744 544 478,696 95,739 840,283 382,957
Motorr 125-7 cope 1 108,333 0 0 108,333 21666.6 86,666 17,333 39,000 69,333
Motorr 125-7 cope 1 108,333 0 0 108,333 21666.6 86,666 17,333 39,000 69,333
Motorr Honda tip SD 01
Varadero cope 1 415,500 0 0 415,500 83100 332,400 66,480 149 580 265,920
Motorr Suzuki tip AC11 650
cope 1 400,000 0 0 400,000 80000 320,000 64,000 144,000 256,000
Autoveture Opel tip Meriva
(Nafte) Cope 1 420000 0 0 420,000 0 420,000 84,000 84,000 336,000
Autoveture Peugeot AA962GT
Benzine 0[350,000 0 350,000 0 0 0 0 350,000
Autoveture Volkswagen Golf,
TR6026K, Benzine, v, 95 0[250,000 0 250,000 0 0 0 0 250,000
Shumat . 2,675,406(600,000 0| 3,275,406 950,977| 1,724,429 344,886| 1,295,863 1,979,543
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Shoqeria " Ndreu Security Services" shpk Lezhe

Nipti: J68319509H

Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa| Pakesime Gjendje
01.01.2014 31.12.2014
1 |Ndertesa 11,757,109 0 11,757,109
2 [Makineri dhe paisje 16,674,997 587,700 0 17,262,697
3 |Mjete Transporti 3,804,391 600,000 0 4,404,391
4 |A Afatgj, tiera (Inv,ek, & paisje inf) 12,546,498| 1,907,691 0 14,454 189
5
TOTALI 44,782,995| 3,095,391 0 47 878,386
Amortizimi A A Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa| Pakesime Gjendje
01.01.2014 31.12.2014
1 Ndertesa 0
2 |Makineri dhe paisje 3,638,475 2,607,304 0 6,245,779
3 |Mjete Transporti 950,977 344 886 0 1,295,863
4 |A.Afatgj, tjera (Inv,ek, & paisje inf) 4,741,808 1,786,735 0 6,528,543
5 0
TOTALI 9,331,260 4,738,925 0 14,070,185
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa| Pakesime Gjendje
01.01.2014 31.12.2014
1 |Ndertesa 11,757,109 11,757,109
2 [Makineri dhe paisje 13,036,522 587,700| 2,607,304 11,016,918
3 |Mjete Transporti 1,724 429 600,000 344,886 1,979,543
4 |A Afatgj, tiera (Inv,ek, & paisje inf) 8,933,675 1,907,691 1,786,735 9,054,631
5
TOTALI 35,451,735| 3,095,391| 4,738,925 33,808,201




"NSS" SHPK

Amortizimi AQT ne leke per vitin 2014

VI, fill Shtesa VI, Am,grumb.| VI, mb, Am, progr, VI, mb,

Nr [ Emertimi | 01,0114 2014 fillL.31,12,14 [01,01,2014101.01.2014| Amort 2014| 31,12,20144 31,12,2014
1{Ndertesa 11,757,109 0 11,757,109 0]11,757,109 0 0 11,757,109
2|mak pa 16,674,997) 587,700] 17,262,697f 3,638,475|13,036,522 2,607,304 6,245,779 11,016,918
3|paisje zyre 13,675,483] 1,907,691 15,583,174 4,741,808 8,933,675 1,786,735 6,528,543 9,054,631
4{mj, tr 2,675,406] 600,000 3,275,406 950,977{ 1,724,429 344,886 1,295,863 1,979,543

Shumat 44,782,995| 3,095,391 47,878,386| 9,331,260|35,451,735| 4,738,925 14,070,185 33,808,201

ADMINISTRATORI
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N.S.S SHPK
Nipt- J68319509H

Flete Inventarizimi fizik i Magazines se materialeve per daten 31.12.2014

Nr Emertimi Nj, Matjes{ Sasi Cm Vlera
1]|Kabell M/lin 110 50 5,500
21Vida, bullona, tuba te ndryshem kg 12 150 1,800
3|Pjese te ndryshme konsumi per paisjet e alarmeve Set 1 44,000 44 000
4|Pjese te ndryshme konsumi per kamera Set 1 34,200 34,200
5|Pjese te ndryshme konsumi per paisje monitorimi Set 1 37,000 37,000

Shuma gjithsej 122,500

ADMINISTRATORI B
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Emertimi dhe forma ligjore:

"Ndreu Security Services" Shpk

NIPT-i J68319509H
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